
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej  

i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej   

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu na podstawie treści art. 86 ust. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego celem 

udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej, złożono następujące oferty: 

 

Pakiet I 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Enea S.A. 

ul. Górecka 1 

60 – 201 Poznań 

 
267 671,26 zł 

brutto 

 

do 31.12.2018 r. 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 322 575,76 zł 

brutto. 

 

 

 

 

Nasz znak:  AD-O.272.3.2018 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: 
- 

 

Poznań, 9 lutego 2018 r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

 

Pakiet II 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Enea S.A. 

ul. Górecka 1 

60 – 201 Poznań 

 
47 399,19 zł 

brutto 

 

do 31.12.2018 r. 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 57 462,04 zł 

brutto. 

 

 

Pakiet III 
 

W postępowaniu dotyczącym pakietu III nie złożono żadnej oferty. 
 
 
 

Pakiet IV 
 

W postępowaniu dotyczącym pakietu IV nie złożono żadnej oferty. 
 


